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Zahl der Meldungen 
( Wettkampf 1 - 41 ) 

  
 

 

                    
                    
      Aktive Einzelstarts Staffeln     
      

 

1.   Heidmühler FC LSV 09   3       13           
2.   STV Wilhelmshaven LSV 09   5       23     1         
3.   Wilhelmshavener SSV LSV 09   13       48     3         
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  84     
  

4     
  

    

 



28. Int. Mastersschwimmfest "Rüstringer Friese" 2018 Wilhelmshaven 26.01.2018

0225 m Bahn Handzeitnahme

Veranstalter: Wilhelmshavener SSV
Ausrichter: Wilhelmshavner SSV

van Acken, Wolfgang
Akazienstraße 4
26419 Schortens
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 4421 70 61 4
Fax: +49 4421 99 76 97
E-Mail: wolfgang@fam-vanacken.de

Wettkampfstätte: "Nautimo" am Sportforum
Friedenstraße 99
26386 Wilhelmshaven
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 4421 77355-0

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 5
Wassertemperatur: 26 °C

Datum: 26.01.2018 - 27.01.2018
Zeitmessung: Handzeitnahme

Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Neumann, Stefan ( )STV Wilhelmshaven
Starter Wippich, Ilka ( )STV Wilhelmshaven
Sprecher Silke Amelsberg ( )Wilhelmshavener SSV
Schwimmrichter Wippich, Ilka ( )STV Wilhelmshaven
Schwimmrichter Neumann, Stefan ( )STV Wilhelmshaven

Auswerter van Acken, Alexander ( )Wilhelmshavener SSV
Protokollführer van Acken, Wolfgang ( )Wilhelmshavener SSV
Computer Amelsberg, Tanja ( )Wilhelmshavener SSV

Zielrichter-Obmann Haake, Elisabeth ( )Wilhelmshavener SSV
Zielrichter Haake, Elisabeth ( )Wilhelmshavener SSV
Zielrichter Kortendieck, Helmut ( )Wilhelmshavener SSV
Zielrichter Ebeler, Detlef ( )SG Essen

Zeitnehmer-Obmann Dankert, Yvonne ( )STV Wilhelmshaven
Zeitnehmer  Bahn 1 Hirsch, Sigesmund ( )Heidmühler FC
Zeitnehmer  Bahn 2 Politze, Kerstin ( )Wilhelmshavener SSV
Zeitnehmer  Bahn 3 Tramnitzke, Stefan ( )Wilhelmshavener SSV
Zeitnehmer  Bahn 4 Letkemann, Ilona ( )Wilhelmshavener SSV
Zeitnehmer  Bahn 5 Großklaus, Igor ( )Wilhelmshavener SSV
Reserve-Zeitnehmer Kleinschmidt, Nils ( )Wilhelmshavener SSV

Wenderichter-Obmann Neumann, Jannis ( )STV Wilhelmshaven
Wenderichter  Bahn 1 Neumann, Jannis ( )STV Wilhelmshaven
Wenderichter Bahn 2/3 Quathamer, Felix ( )VfL Rastede
Wenderichter Bahn 4/5 Schortmann, Beate ( )Heidmühler FC



Kreismeisterschaften Masters 2018 Wilhelmshaven 26.01.2018

325 m Bahn Handzeitnahme

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  26.01.2018 Beginn:  18:45 Uhr

Wettkampffolge: Abschnitt 1
 
Wettkampf 01 400 m Lagen (Ind. Medley)   weiblich (female) Ak20 und älter
Wettkampf 02 400 m Lagen (Ind. Medley)   männlich (male) AK20 und älter
Wettkampf 03 200 m Freistil (Freestyle)   weiblich (female) Ak20 und älter
Wettkampf 04 200 m Freistil (Freestyle)   männlich (male) AK20 und älter
Wettkampf 05 200 m Brust (Breaststroke)   weiblich (female) Ak20 und älter
Wettkampf 06 200 m Brust (Breaststroke)   männlich (male) AK20 und älter
Wettkampf 07 200 m Rücken (Backstroke)  weiblich (female) Ak20 und älter
Wettkampf 08 200 m Rücken (Backstroke)  männlich (male) AK20 und älter
Wettkampf 09 200 m Lagen (Ind. Medley)   weiblich (female) Ak20 und älter
Wettkampf 10 200 m Lagen (Ind. Medley)   männlich (male) AK20 und älter
Wettkampf 11 400 m Freistil (Freestyle)   weiblich (female) Ak20 und älter
Wettkampf 12 400 m Freistil (Freestyle)   männlich (male) AK20 und älter
 

Wettkampf 1  400 m Lagen (Masters) ( weiblich, 1998 u.ä. )

AK 50  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Katharina Hetmeier ( )1966/ AK 50 Wilhelmshavener SSV
 1:34,57  3:17,51  5:07,09
   1:42,94    1:49,58    1:32,28

 6:39,37   576

AK 20  SK Wilhelmshaven              
Thomke Tenter ( )1998/ AK 20 STV Wilhelmshaven abgemeldet

Offene Wertung  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeisterin"

Katharina Hetmeier ( )1966/ AK 50 Wilhelmshavener SSV
 1:34,57  3:17,51  5:07,09
   1:42,94    1:49,58    1:32,28

 6:39,37

Thomke Tenter ( )1998/ AK 20 STV Wilhelmshaven abgemeldet

Wettkampf 2  400 m Lagen (Masters) ( männlich, 1998 u.ä. )

Wettkampf 3  200 m Freistil (Masters) ( weiblich, 1998 u.ä. )

Wettkampf 4  200 m Freistil (Masters) ( männlich, 1998 u.ä. )

AK 40  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Jochen Bünning ( )1977/ AK 40 Wilhelmshavener SSV
 1:07,11
   1:16,33

 2:23,44   489



Kreismeisterschaften Masters 2018 Wilhelmshaven 26.01.2018

425 m Bahn Handzeitnahme

noch Wettkampf 4  200 m Freistil (Masters) ( männlich )

Offene Wertung  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeister"

Jochen Bünning ( )1977/ AK 40 Wilhelmshavener SSV
 1:07,11
   1:16,33

 2:23,44

Wettkampf 5  200 m Brust (Masters) ( weiblich, 1998 u.ä. )

AK 55  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Sabine Nischan ( )1962/ AK 55 Wilhelmshavener SSV
 1:36,27
   1:43,81

 3:20,08   793

AK 50  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Katharina Hetmeier ( )1966/ AK 50 Wilhelmshavener SSV
 1:38,39
   1:43,23

 3:21,62   682

AK 40  SK Wilhelmshaven              
Cornelia Ennen ( )1978/ AK 40 Wilhelmshavener SSV abgemeldet

AK 30  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Saskia Remmers ( )1988/ AK 30 STV Wilhelmshaven
 1:35,74
   1:46,50

 3:22,24   431

Offene Wertung  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeisterin"

Sabine Nischan ( )1962/ AK 55 Wilhelmshavener SSV
 1:36,27
   1:43,81

 3:20,08

2. Katharina Hetmeier ( )1966/ AK 50 Wilhelmshavener SSV
 1:38,39
   1:43,23

 3:21,62

3. Saskia Remmers ( )1988/ AK 30 STV Wilhelmshaven
 1:35,74
   1:46,50

 3:22,24

Cornelia Ennen ( )1978/ AK 40 Wilhelmshavener SSV abgemeldet

Wettkampf 6  200 m Brust (Masters) ( männlich, 1998 u.ä. )

AK 70  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Bernhard Abbass ( )1944/ AK 70 Wilhelmshavener SSV
 2:12,56
   2:38,94

 4:51,50   256

AK 55  SK Wilhelmshaven              
Uwe Rossmeisl ( )1959/ AK 55 Wilhelmshavener SSV abgemeldet



Kreismeisterschaften Masters 2018 Wilhelmshaven 26.01.2018

525 m Bahn Handzeitnahme

noch Wettkampf 6  200 m Brust (Masters) ( männlich )

AK 45  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Olaf Amelsberg ( )1970/ AK 45 Wilhelmshavener SSV
 1:42,18
   1:49,88

 3:32,06   337

Offene Wertung  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeister"

Olaf Amelsberg ( )1970/ AK 45 Wilhelmshavener SSV
 1:42,18
   1:49,88

 3:32,06

2. Bernhard Abbass ( )1944/ AK 70 Wilhelmshavener SSV
 2:12,56
   2:38,94

 4:51,50

Uwe Rossmeisl ( )1959/ AK 55 Wilhelmshavener SSV abgemeldet

Wettkampf 7  200 m Rücken (Masters) ( weiblich, 1998 u.ä. )

AK 55  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Monika Awe ( )1961/ AK 55 Wilhelmshavener SSV
 1:39,46
   1:48,06

 3:27,52   498

Offene Wertung  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeisterin"

Monika Awe ( )1961/ AK 55 Wilhelmshavener SSV
 1:39,46
   1:48,06

 3:27,52

Wettkampf 8  200 m Rücken (Masters) ( männlich, 1998 u.ä. )

AK 70  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Bernhard Abbass ( )1944/ AK 70 Wilhelmshavener SSV
 2:16,33
   2:36,22

 4:52,55   240

AK 50  KSV Friesland                 
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Holger Buldt ( )1966/ AK 50 Heidmühler FC
 1:33,31
   1:40,23

 3:13,54   371

AK 35  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Sascha Sauer ( )1979/ AK 35 Wilhelmshavener SSV
 1:13,90
   1:11,72

 2:25,62   581

Offene Wertung  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeister"

Sascha Sauer ( )1979/ AK 35 Wilhelmshavener SSV
 1:13,90
   1:11,72

 2:25,62



Kreismeisterschaften Masters 2018 Wilhelmshaven 26.01.2018

625 m Bahn Handzeitnahme

noch Wettkampf 8  200 m Rücken (Masters) ( männlich )

2. Bernhard Abbass ( )1944/ AK 70 Wilhelmshavener SSV
 2:16,33
   2:36,22

 4:52,55

Offene Wertung  KSV Friesland                 
1. und somit "Kreismeister"

Holger Buldt ( )1966/ AK 50 Heidmühler FC
 1:33,31
   1:40,23

 3:13,54

Wettkampf 9  200 m Lagen (Masters) ( weiblich, 1998 u.ä. )

AK 55  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Monika Awe ( )1961/ AK 55 Wilhelmshavener SSV  3:23,99   501

AK 50  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Katharina Hetmeier ( )1966/ AK 50 Wilhelmshavener SSV  3:11,67   532

AK 40  SK Wilhelmshaven              
Cornelia Ennen ( )1978/ AK 40 Wilhelmshavener SSV abgemeldet

Offene Wertung  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeisterin"

Katharina Hetmeier ( )1966/ AK 50 Wilhelmshavener SSV  3:11,67
2. Monika Awe ( )1961/ AK 55 Wilhelmshavener SSV  3:23,99

Cornelia Ennen ( )1978/ AK 40 Wilhelmshavener SSV abgemeldet

Wettkampf 10  200 m Lagen (Masters) ( männlich, 1998 u.ä. )

AK 50  KSV Friesland                 
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Holger Buldt ( )1966/ AK 50 Heidmühler FC  3:12,81   402

AK 40  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Jochen Bünning ( )1977/ AK 40 Wilhelmshavener SSV  2:50,80   419

Offene Wertung  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeister"

Jochen Bünning ( )1977/ AK 40 Wilhelmshavener SSV  2:50,80

Offene Wertung  KSV Friesland                 
1. und somit "Kreismeister"

Holger Buldt ( )1966/ AK 50 Heidmühler FC  3:12,81



Kreismeisterschaften Masters 2018 Wilhelmshaven 26.01.2018

725 m Bahn Handzeitnahme

Wettkampf 11  400 m Freistil (Masters) ( weiblich, 1998 u.ä. )

AK 20  SK Wilhelmshaven              
Thomke Tenter ( )1998/ AK 20 STV Wilhelmshaven abgemeldet

Offene Wertung  SK Wilhelmshaven              
Thomke Tenter ( )1998/ AK 20 STV Wilhelmshaven abgemeldet

Wettkampf 12  400 m Freistil (Masters) ( männlich, 1998 u.ä. )

AK 45  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Olaf Amelsberg ( )1970/ AK 45 Wilhelmshavener SSV
 1:24,78  3:02,85  4:43,59
   1:38,07    1:40,74    1:33,45

 6:17,04   277

Offene Wertung  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeister"

Olaf Amelsberg ( )1970/ AK 45 Wilhelmshavener SSV
 1:24,78  3:02,85  4:43,59
   1:38,07    1:40,74    1:33,45

 6:17,04

Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

20:53 Uhr
20:56 Uhr

Neumann, Stefan van Acken, Wolfgang
(Schiedsrichter) (Protokollführer)



28. Int. Mastersschwimmfest "Rüstringer Friese" 2018 Wilhelmshaven 27.01.2018

0825 m Bahn Handzeitnahme

Veranstalter: Wilhelmshavener SSV
Ausrichter: Wilhelmshavner SSV

van Acken, Wolfgang
Akazienstraße 4
26419 Schortens
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 4421 70 61 4
Fax: +49 4421 99 76 97
E-Mail: wolfgang@fam-vanacken.de

Wettkampfstätte: "Nautimo" am Sportforum
Friedenstraße 99
26386 Wilhelmshaven
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 4421 77355-0

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 5
Wassertemperatur: 26 °C

Datum: 26.01.2018 - 27.01.2018
Zeitmessung: Handzeitnahme

Kampfgericht
für den 2. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Glattner, Holger ( )Wilhelmshavener SSV
Starter Taddiken, Kevin ( )Wilhelmshavener SSV
Sprecher Silke Amelsberg ( )Wilhelmshavener SSV
Schwimmrichter Taddiken, Kevin ( )Wilhelmshavener SSV
Schwimmrichter Glattner, Holger ( )Wilhelmshavener SSV

Auswerter Kortendieck, Helmut ( )Wilhelmshavener SSV
Protokollführer van Acken, Wolfgang ( )Wilhelmshavener SSV
Computer Amelsberg, Tanja ( )Wilhelmshavener SSV

Zielrichter-Obmann Kleimeier, Katharina ( )STV Wilhelmshaven
Zielrichter Kleimeier, Katharina ( )STV Wilhelmshaven
Zielrichter Amelsberg, Maike ( )Wilhelmshavener SSV
Zielrichter Hiller, Laura ( )STV Wilhelmshaven

Zeitnehmer-Obmann Kasarjan-Beser, Andranik ( )Wilhelmshavener SSV
Zeitnehmer  Bahn 1 Bünning, Jochen ( )Wilhelmshavener SSV
Zeitnehmer  Bahn 2 Großklaus, Igor ( )Wilhelmshavener SSV
Zeitnehmer  Bahn 3 Tramnitzke, Stefan ( )Wilhelmshavener SSV
Zeitnehmer  Bahn 4 Bielarz, Markus ( )Wilhelmshavener SSV
Zeitnehmer  Bahn 5 Schortmann, Beate ( )Heidmühler FC
Reserve-Zeitnehmer Klische, Dana ( )STV Wilhelmshaven

Wenderichter-Obmann van Acken, Alexander ( )Wilhelmshavener SSV
Wenderichter  Bahn 1 van Acken, Alexander ( )Wilhelmshavener SSV
Wenderichter Bahn 2/3 Stasch, Ulrike ( )Wilhelmshavener SSV
Wenderichter Bahn 4/5 Kanje, Margrit ( )VfL Rastede



Kreismeisterschaften Masters 2018 Wilhelmshaven 27.01.2018

925 m Bahn Handzeitnahme

2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  27.01.2018 Beginn:  10:00 Uhr

Wettkampffolge Abschnitt 2:
 
Wettkampf 13   800 m Freistil (Freestyle) weiblich (female) Ak20 und älter
Wettkampf 14   800 m Freistil (Freestyle) männlich (male) AK20 und älter
Wettkampf 15 1500 m Freistil (Freestyle) weiblich (female) Ak20 und älter
Wettkampf 16 1500 m Freistil (Freestyle) männlich (male) AK20 und älter

Wettkampf 13  800 m Freistil (Masters) ( weiblich, 1998 u.ä. )

AK 50  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Katharina Hetmeier ( )1966/ AK 50 Wilhelmshavener SSV
 1:25,63  2:59,41  4:33,57  6:07,75  7:42,13  9:16,29 10:50,50
   1:33,78    1:34,16    1:34,18    1:34,38    1:34,16    1:34,21    1:33,63

12:24,13   486

Offene Wertung  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeisterin"

Katharina Hetmeier ( )1966/ AK 50 Wilhelmshavener SSV
 1:25,63  2:59,41  4:33,57  6:07,75  7:42,13  9:16,29 10:50,50
   1:33,78    1:34,16    1:34,18    1:34,38    1:34,16    1:34,21    1:33,63

12:24,13

Wettkampf 14  800 m Freistil (Masters) ( männlich, 1998 u.ä. )

AK 45  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Olaf Amelsberg ( )1970/ AK 45 Wilhelmshavener SSV
 1:28,25  3:07,59  4:45,68  6:26,09  8:04,25  9:42,06 11:20,84
   1:39,34    1:38,09    1:40,41    1:38,16    1:37,81    1:38,78    1:34,44

12:55,28   301

Offene Wertung  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeister"

Olaf Amelsberg ( )1970/ AK 45 Wilhelmshavener SSV
 1:28,25  3:07,59  4:45,68  6:26,09  8:04,25  9:42,06 11:20,84
   1:39,34    1:38,09    1:40,41    1:38,16    1:37,81    1:38,78    1:34,44

12:55,28

Wettkampf 15  1500 m Freistil (Masters) ( weiblich, 1998 u.ä. )

AK 20  SK Wilhelmshaven              
Thomke Tenter ( )1998/ AK 20 STV Wilhelmshaven abgemeldet

Offene Wertung  SK Wilhelmshaven              
Thomke Tenter ( )1998/ AK 20 STV Wilhelmshaven abgemeldet



Kreismeisterschaften Masters 2018 Wilhelmshaven 27.01.2018

10CPS-Schwimm    -    Lizenznehmer: Wilhelmshavener SSV

Wettkampf 16  1500 m Freistil (Masters) ( männlich, 1998 u.ä. )

AK 50  KSV Friesland                 
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Holger Buldt ( )1966/ AK 50 Heidmühler FC
 1:25,75  3:04,06  4:42,91  6:22,84  8:00,27  9:38,55 11:18,07
   1:38,31    1:38,85    1:39,93    1:37,43    1:38,28    1:39,52    1:38,75
12:56,82 14:36,11 16:15,81 17:56,27 19:35,49 21:15,34 22:55,10
   1:39,29    1:39,70    1:40,46    1:39,22    1:39,85    1:39,76    1:36,13

24:31,23   330

Offene Wertung  KSV Friesland                 
1. und somit "Kreismeister"

Holger Buldt ( )1966/ AK 50 Heidmühler FC
 1:25,75  3:04,06  4:42,91  6:22,84  8:00,27  9:38,55 11:18,07
   1:38,31    1:38,85    1:39,93    1:37,43    1:38,28    1:39,52    1:38,75
12:56,82 14:36,11 16:15,81 17:56,27 19:35,49 21:15,34 22:55,10
   1:39,29    1:39,70    1:40,46    1:39,22    1:39,85    1:39,76    1:36,13

24:31,23

Ende des 2. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

12:10 Uhr
12:19 Uhr

Holger Glattner van Acken, Wolfgang
(Schiedsrichter) (Protokollführer)



28. Int. Mastersschwimmfest "Rüstringer Friese" 2018 Wilhelmshaven 27.01.2018

1125 m Bahn Handzeitnahme

Veranstalter: Wilhelmshavener SSV
Ausrichter: Wilhelmshavner SSV

van Acken, Wolfgang
Akazienstraße 4
26419 Schortens
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 4421 70 61 4
Fax: +49 4421 99 76 97
E-Mail: wolfgang@fam-vanacken.de

Wettkampfstätte: "Nautimo" am Sportforum
Friedenstraße 99
26386 Wilhelmshaven
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 4421 77355-0

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 5
Wassertemperatur: 26 °C

Datum: 26.01.2018 - 27.01.2018
Zeitmessung: Handzeitnahme

Kampfgericht
für den 3. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter - Frauen Hirsch, Sigesmund ( )Heidmühler FC
Schiedsrichter - Männer Glattner, Holger ( )Wilhelmshavener SSV
Starter Taddiken, Kevin ( )Wilhelmshavener SSV
Sprecher Silke Amelsberg ( )Wilhelmshavener SSV
Schwimmrichter Buss, Erica ( )VfL Wilhelmshaven
Schwimmrichter Taddiken, Kevin ( )Wilhelmshavener SSV

Auswerter van Acken, Alexander ( )Wilhelmshavener SSV
Protokollführer van Acken, Wolfgang ( )Wilhelmshavener SSV
Computer Amelsberg, Tanja ( )Wilhelmshavener SSV

Zielrichter-Obmann Esch, Phillip ( )Heidmühler FC
Zielrichter Esch, Phillip ( )Heidmühler FC
Zielrichter Amelsberg, Maike ( )Wilhelmshavener SSV
Zielrichter Walter, Ole ( )Oldenburger SV 1902

Zeitnehmer-Obmann Ritzel, Oliver ( )Wilhelmshavener SSV
Zeitnehmer  Bahn 1 Mehrtens, Marie ( )STV Wilhelmshaven
Zeitnehmer  Bahn 2 Schortmann, Dana ( )Heidmühler FC
Zeitnehmer  Bahn 3 Brunßen-Gerdes, Tanja ( )VfL Rastede
Zeitnehmer  Bahn 4 Tramnitzke, Stefan ( )Wilhelmshavener SSV
Zeitnehmer  Bahn 5 Zimmer, Luka ( )SV Neptun Emden
Reserve-Zeitnehmer Hiller, Laura ( )STV Wilhelmshaven

Wenderichter-Obmann Kasarjan-Beser, Andranik ( )Wilhelmshavener SSV
Wenderichter  Bahn 1 Fur, Danil ( )SV Nordenham
Wenderichter Bahn 2/3 Kleimeier, Katharina ( )STV Wilhelmshaven
Wenderichter Bahn 4/5 Ebeler, Detlef ( )SG Essen



Kreismeisterschaften Masters 2018 Wilhelmshaven 27.01.2018

1225 m Bahn Handzeitnahme

3. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  27.01.2018 Beginn:  13:30 Uhr

Wettkampffolge Abschnitt 3:
 
Wettkampf 17 4 x 50 m Freistilstaffel (Freestyle relay) mixed Ak20 und älter
Wettkampf 18 200 m Schmetterling (Butterfly) weiblich (female) Ak20 und älter
Wettkampf 19 200 m Schmetterling (Butterfly) männlich (male) AK20 und älter
Wettkampf 20 100 m Freistil (Freestyle) weiblich (female) Ak20 und älter
Wettkampf 21 100 m Freistil (Freestyle) ännlich (male) AK20 und älter
Wettkampf 22   50 m Brust (Breaststroke) weiblich (female) Ak20 und älter
Wettkampf 23   50 m Brust (Breaststroke) männlich (male) AK20 und älter
Wettkampf 24 4 x 50 m Lagenstaffel (medley relay) weiblich (female) Ak20 und älter
Wettkampf 25 4 x 50 m Lagenstaffel (medley relay) männlich (male) AK20 und älter
Wettkampf 26 100 m Rücken (Backstroke)                  weiblich (female) Ak20 und älter
Wettkampf 27 100 m Rücken (Backstroke)                  männlich (male) AK20 und älter
Wettkampf 28   50 m Schmetterling (Butterfly) weiblich (female) Ak20 und älter
Wettkampf 29   50 m Schmetterling (Butterfly) männlich (male) AK20 und älter
Wettkampf 30 4 x 50 m Freistilstaffel (Freestyle relay) weiblich (female) Ak20 und älter
Wettkampf 31 4 x 50 m Freistilstaffel (Freestyle relay) männlich (male) AK20 und älter
Wettkampf 32 100 m Brust (Breaststroke) weiblich (female) Ak20 und älter
Wettkampf 33 100 m Brust (Breaststroke) männlich (male) AK20 und älter
Wettkampf 34   50 m Rücken (Backstroke)                  weiblich (female) Ak20 und älter
Wettkampf 35   50 m Rücken (Backstroke)                  männlich (male) AK20 und älter
Wettkampf 36 100 m Schmetterling (Butterfly) weiblich (female) Ak20 und älter
Wettkampf 37 100 m Schmetterling (Butterfly) männlich (male) AK20 und älter
Wettkampf 38   50 m Freistil (Freestyle) weiblich (female) Ak20 und älter
Wettkampf 39   50 m Freistil (Freestyle) männlich (male) AK20 und älter
Wettkampf 40 100 m Lagen (Ind. Medley) weiblich (female) Ak20 und älter
Wettkampf 41 100 m Lagen (Ind. Medley) männlich (male) AK20 und älter

Wettkampf 17  4x50 m Freistil (Masters) ( mixed, 1998 u.ä. )

AK 200+  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

1. Mannschaft AK200+  (208 Jahre) Wilhelmshavener SSV  2:13,38
Uwe Rossmeisl  m ( )1959/ AK 55  0:32,66
Katharina Hetmeier  w ( )1966/ AK 50  1:09,16   0:36,50
Sabine Nischan  w ( )1962/ AK 55  1:45,50   0:36,34
Jochen Bünning  m ( )1977/ AK 40  2:13,38   0:27,88

Offene Klasse  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeister"

1. Mannschaft AK200+  (208 Jahre) Wilhelmshavener SSV  2:13,38
Uwe Rossmeisl  m ( )1959/ AK 55  0:32,66
Katharina Hetmeier  w ( )1966/ AK 50  1:09,16   0:36,50
Sabine Nischan  w ( )1962/ AK 55  1:45,50   0:36,34
Jochen Bünning  m ( )1977/ AK 40  2:13,38   0:27,88

Wettkampf 18  200 m Schmetterling (Masters) ( weiblich, 1998 u.ä. )
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Wettkampf 19  200 m Schmetterling (Masters) ( männlich, 1998 u.ä. )

Wettkampf 20  100 m Freistil (Masters) ( weiblich, 1998 u.ä. )

AK 55  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Birgit van Acken ( )1961/ AK 55 Wilhelmshavener SSV  1:27,39   395

AK 50  KSV Friesland                 
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Beate Schortmann ( )1965/ AK 50 Heidmühler FC  1:10,78   670

AK 40  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Ilka Wippich ( )1974/ AK 40 STV Wilhelmshaven  1:47,11   170

AK 35  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Yvonne Dankert ( )1983/ AK 35 STV Wilhelmshaven  1:22,64   341

AK 30  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Saskia Remmers ( )1988/ AK 30 STV Wilhelmshaven  1:09,19   573

AK 20  SK Wilhelmshaven              
Thomke Tenter ( )1998/ AK 20 STV Wilhelmshaven abgemeldet

Offene Wertung  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeisterin"

Saskia Remmers ( )1988/ AK 30 STV Wilhelmshaven  1:09,19
2. Yvonne Dankert ( )1983/ AK 35 STV Wilhelmshaven  1:22,64
3. Birgit van Acken ( )1961/ AK 55 Wilhelmshavener SSV  1:27,39
4. Ilka Wippich ( )1974/ AK 40 STV Wilhelmshaven  1:47,11

Thomke Tenter ( )1998/ AK 20 STV Wilhelmshaven abgemeldet

Offene Wertung  KSV Friesland                 
1. und somit "Kreismeisterin"

Beate Schortmann ( )1965/ AK 50 Heidmühler FC  1:10,78

Wettkampf 21  100 m Freistil (Masters) ( männlich, 1998 u.ä. )

AK 50  KSV Friesland                 
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Arne Krüger ( )1966/ AK 50 Heidmühler FC  1:24,56   297

AK 40  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Jochen Bünning ( )1977/ AK 40 Wilhelmshavener SSV  1:02,93   566

Offene Wertung  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeister"

Jochen Bünning ( )1977/ AK 40 Wilhelmshavener SSV  1:02,93
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noch Wettkampf 21  100 m Freistil (Masters) ( männlich )

Offene Wertung  KSV Friesland                 
1. und somit "Kreismeister"

Arne Krüger ( )1966/ AK 50 Heidmühler FC  1:24,56

Wettkampf 22  50 m Brust (Masters) ( weiblich, 1998 u.ä. )

AK 55  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Sabine Nischan ( )1962/ AK 55 Wilhelmshavener SSV  0:42,16   707

AK 50  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Katharina Hetmeier ( )1966/ AK 50 Wilhelmshavener SSV  0:44,72   543

AK 45  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Susanne Abbass ( )1969/ AK 45 Wilhelmshavener SSV  0:44,03   509

AK 40  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Ilka Wippich ( )1974/ AK 40 STV Wilhelmshaven  0:54,43   251

Offene Wertung  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeisterin"

Sabine Nischan ( )1962/ AK 55 Wilhelmshavener SSV  0:42,16
2. Susanne Abbass ( )1969/ AK 45 Wilhelmshavener SSV  0:44,03
3. Katharina Hetmeier ( )1966/ AK 50 Wilhelmshavener SSV  0:44,72
4. Ilka Wippich ( )1974/ AK 40 STV Wilhelmshaven  0:54,43

Wettkampf 23  50 m Brust (Masters) ( männlich, 1998 u.ä. )

AK 70  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Manfred Pirschel ( )1948/ AK 70 Wilhelmshavener SSV  0:52,96   301

AK 60  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Helmut Kortendieck ( )1955/ AK 60 Wilhelmshavener SSV  1:01,51   150

AK 55  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Uwe Rossmeisl ( )1959/ AK 55 Wilhelmshavener SSV  0:39,46   461

AK 45  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Olaf Amelsberg ( )1970/ AK 45 Wilhelmshavener SSV  0:43,55   339

Offene Wertung  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeister"

Uwe Rossmeisl ( )1959/ AK 55 Wilhelmshavener SSV  0:39,46
2. Olaf Amelsberg ( )1970/ AK 45 Wilhelmshavener SSV  0:43,55
3. Manfred Pirschel ( )1948/ AK 70 Wilhelmshavener SSV  0:52,96
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noch Wettkampf 23  50 m Brust (Masters) ( männlich )

4. Helmut Kortendieck ( )1955/ AK 60 Wilhelmshavener SSV  1:01,51

Wettkampf 24  4x50 m Lagen (Masters) ( weiblich, 1998 u.ä. )

AK 120+  SK Wilhelmshaven              
1. Mannschaft  AK120+  STV Wilhelmshaven abgemeldet

Offene Klasse  SK Wilhelmshaven              
1. Mannschaft  AK120+  STV Wilhelmshaven abgemeldet

Wettkampf 25  4x50 m Lagen (Masters) ( männlich, 1998 u.ä. )

AK 160+  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

1. Mannschaft AK160+  (187 Jahre) Wilhelmshavener SSV  2:18,44
Sascha Sauer ( )1979/ AK 35  0:32,94
Uwe Rossmeisl ( )1959/ AK 55  1:10,60   0:37,66
Olaf Amelsberg ( )1970/ AK 45  1:50,88   0:40,28
Jochen Bünning ( )1977/ AK 40  2:18,44   0:27,56

Offene Klasse  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeister"

1. Mannschaft AK160+  (187 Jahre) Wilhelmshavener SSV  2:18,44
Sascha Sauer ( )1979/ AK 35  0:32,94
Uwe Rossmeisl ( )1959/ AK 55  1:10,60   0:37,66
Olaf Amelsberg ( )1970/ AK 45  1:50,88   0:40,28
Jochen Bünning ( )1977/ AK 40  2:18,44   0:27,56

Wettkampf 26  100 m Rücken (Masters) ( weiblich, 1998 u.ä. )

Wettkampf 27  100 m Rücken (Masters) ( männlich, 1998 u.ä. )

AK 50  KSV Friesland                 
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Holger Buldt ( )1966/ AK 50 Heidmühler FC  1:31,96   331

AK 35  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Sascha Sauer ( )1979/ AK 35 Wilhelmshavener SSV  1:06,86   601

Offene Wertung  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeister"

Sascha Sauer ( )1979/ AK 35 Wilhelmshavener SSV  1:06,86

Offene Wertung  KSV Friesland                 
1. und somit "Kreismeister"

Holger Buldt ( )1966/ AK 50 Heidmühler FC  1:31,96
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Wettkampf 28  50 m Schmetterling (Masters) ( weiblich, 1998 u.ä. )

AK 55  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Birgit van Acken ( )1961/ AK 55 Wilhelmshavener SSV  0:46,79   342

AK 50  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Katharina Hetmeier ( )1966/ AK 50 Wilhelmshavener SSV  0:42,07   405

AK 50  KSV Friesland                 
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Beate Schortmann ( )1965/ AK 50 Heidmühler FC  0:36,88   602

AK 35  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Yvonne Dankert ( )1983/ AK 35 STV Wilhelmshaven  0:43,12   316

AK 30  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Saskia Remmers ( )1988/ AK 30 STV Wilhelmshaven  0:32,90   629

AK 20  SK Wilhelmshaven              
Thomke Tenter ( )1998/ AK 20 STV Wilhelmshaven abgemeldet

Offene Wertung  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeisterin"

Saskia Remmers ( )1988/ AK 30 STV Wilhelmshaven  0:32,90
2. Katharina Hetmeier ( )1966/ AK 50 Wilhelmshavener SSV  0:42,07
3. Yvonne Dankert ( )1983/ AK 35 STV Wilhelmshaven  0:43,12
4. Birgit van Acken ( )1961/ AK 55 Wilhelmshavener SSV  0:46,79

Thomke Tenter ( )1998/ AK 20 STV Wilhelmshaven abgemeldet

Offene Wertung  KSV Friesland                 
1. und somit "Kreismeisterin"

Beate Schortmann ( )1965/ AK 50 Heidmühler FC  0:36,88

Wettkampf 29  50 m Schmetterling (Masters) ( männlich, 1998 u.ä. )

AK 55  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Uwe Rossmeisl ( )1959/ AK 55 Wilhelmshavener SSV  0:35,25   529

AK 50  KSV Friesland                 
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Holger Buldt ( )1966/ AK 50 Heidmühler FC  0:38,02   373

AK 45  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Olaf Amelsberg ( )1970/ AK 45 Wilhelmshavener SSV  0:40,41   280

AK 40  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Lars Stern ( )1978/ AK 40 STV Wilhelmshaven  0:30,86   539
2. Jochen Bünning ( )1977/ AK 40 Wilhelmshavener SSV  0:32,74   452
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noch Wettkampf 29  50 m Schmetterling (Masters) ( männlich )

Offene Wertung  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeister"

Lars Stern ( )1978/ AK 40 STV Wilhelmshaven  0:30,86
2. Jochen Bünning ( )1977/ AK 40 Wilhelmshavener SSV  0:32,74
3. Uwe Rossmeisl ( )1959/ AK 55 Wilhelmshavener SSV  0:35,25
4. Olaf Amelsberg ( )1970/ AK 45 Wilhelmshavener SSV  0:40,41

Offene Wertung  KSV Friesland                 
1. und somit "Kreismeister"

Holger Buldt ( )1966/ AK 50 Heidmühler FC  0:38,02

Wettkampf 30  4x50 m Freistil (Masters) ( weiblich, 1998 u.ä. )

Wettkampf 31  4x50 m Freistil (Masters) ( männlich, 1998 u.ä. )

AK 160+  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeister"

1. Mannschaft AK160+  (187 Jahre) Wilhelmshavener SSV  2:01,81
Jochen Bünning ( )1977/ AK 40  0:28,31
Olaf Amelsberg ( )1970/ AK 45  1:00,25   0:31,94
Uwe Rossmeisl ( )1959/ AK 55  1:33,46   0:33,21
Sascha Sauer ( )1979/ AK 35  2:01,81   0:28,35

Offene Klasse  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeister"

1. Mannschaft AK160+  (187 Jahre) Wilhelmshavener SSV  2:01,81
Jochen Bünning ( )1977/ AK 40  0:28,31
Olaf Amelsberg ( )1970/ AK 45  1:00,25   0:31,94
Uwe Rossmeisl ( )1959/ AK 55  1:33,46   0:33,21
Sascha Sauer ( )1979/ AK 35  2:01,81   0:28,35

Wettkampf 32  100 m Brust (Masters) ( weiblich, 1998 u.ä. )

AK 55  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Sabine Nischan ( )1962/ AK 55 Wilhelmshavener SSV  1:32,72   735

AK 50  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Katharina Hetmeier ( )1966/ AK 50 Wilhelmshavener SSV  1:36,15   580

AK 45  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Susanne Abbass ( )1969/ AK 45 Wilhelmshavener SSV  1:36,82   518

AK 40  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Ilka Wippich ( )1974/ AK 40 STV Wilhelmshaven  1:59,06   256
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noch Wettkampf 32  100 m Brust (Masters) ( weiblich )

Offene Wertung  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeisterin"

Sabine Nischan ( )1962/ AK 55 Wilhelmshavener SSV  1:32,72
2. Katharina Hetmeier ( )1966/ AK 50 Wilhelmshavener SSV  1:36,15
3. Susanne Abbass ( )1969/ AK 45 Wilhelmshavener SSV  1:36,82
4. Ilka Wippich ( )1974/ AK 40 STV Wilhelmshaven  1:59,06

Wettkampf 33  100 m Brust (Masters) ( männlich, 1998 u.ä. )

AK 60  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Helmut Kortendieck ( )1955/ AK 60 Wilhelmshavener SSV  2:21,55   142

AK 55  SK Wilhelmshaven              
Uwe Rossmeisl ( )1959/ AK 55 Wilhelmshavener SSV abgemeldet

AK 45  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Olaf Amelsberg ( )1970/ AK 45 Wilhelmshavener SSV  1:39,77   290

Offene Wertung  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeister"

Olaf Amelsberg ( )1970/ AK 45 Wilhelmshavener SSV  1:39,77
2. Helmut Kortendieck ( )1955/ AK 60 Wilhelmshavener SSV  2:21,55

Uwe Rossmeisl ( )1959/ AK 55 Wilhelmshavener SSV abgemeldet

Wettkampf 34  50 m Rücken (Masters) ( weiblich, 1998 u.ä. )

AK 55  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Birgit van Acken ( )1961/ AK 55 Wilhelmshavener SSV  0:48,44   413

AK 35  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Yvonne Dankert ( )1983/ AK 35 STV Wilhelmshaven  0:43,38   396

AK 30  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Saskia Remmers ( )1988/ AK 30 STV Wilhelmshaven  0:37,03   551

Offene Wertung  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeisterin"

Saskia Remmers ( )1988/ AK 30 STV Wilhelmshaven  0:37,03
2. Yvonne Dankert ( )1983/ AK 35 STV Wilhelmshaven  0:43,38
3. Birgit van Acken ( )1961/ AK 55 Wilhelmshavener SSV  0:48,44
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Wettkampf 35  50 m Rücken (Masters) ( männlich, 1998 u.ä. )

AK 70  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Manfred Pirschel ( )1948/ AK 70 Wilhelmshavener SSV  0:51,75   300

AK 50  KSV Friesland                 
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Holger Buldt ( )1966/ AK 50 Heidmühler FC  0:41,41   352
2. Arne Krüger ( )1966/ AK 50 Heidmühler FC  0:44,76   279

AK 40  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Lars Stern ( )1978/ AK 40 STV Wilhelmshaven  0:33,41   536

Offene Wertung  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeister"

Lars Stern ( )1978/ AK 40 STV Wilhelmshaven  0:33,41
2. Manfred Pirschel ( )1948/ AK 70 Wilhelmshavener SSV  0:51,75

Offene Wertung  KSV Friesland                 
1. und somit "Kreismeister"

Holger Buldt ( )1966/ AK 50 Heidmühler FC  0:41,41
2. Arne Krüger ( )1966/ AK 50 Heidmühler FC  0:44,76

Wettkampf 36  100 m Schmetterling (Masters) ( weiblich, 1998 u.ä. )

Wettkampf 37  100 m Schmetterling (Masters) ( männlich, 1998 u.ä. )

Wettkampf 38  50 m Freistil (Masters) ( weiblich, 1998 u.ä. )

AK 50  KSV Friesland                 
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Beate Schortmann ( )1965/ AK 50 Heidmühler FC  0:31,49   741

AK 40  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Ilka Wippich ( )1974/ AK 40 STV Wilhelmshaven  0:47,41   188

AK 30  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Saskia Remmers ( )1988/ AK 30 STV Wilhelmshaven  0:31,47   573

AK 20  SK Wilhelmshaven              
Thomke Tenter ( )1998/ AK 20 STV Wilhelmshaven abgemeldet

Offene Wertung  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeisterin"

Saskia Remmers ( )1988/ AK 30 STV Wilhelmshaven  0:31,47
2. Ilka Wippich ( )1974/ AK 40 STV Wilhelmshaven  0:47,41

Thomke Tenter ( )1998/ AK 20 STV Wilhelmshaven abgemeldet
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noch Wettkampf 38  50 m Freistil (Masters) ( weiblich )

Offene Wertung  KSV Friesland                 
1. und somit "Kreismeisterin"

Beate Schortmann ( )1965/ AK 50 Heidmühler FC  0:31,49

Wettkampf 39  50 m Freistil (Masters) ( männlich, 1998 u.ä. )

AK 70  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Manfred Pirschel ( )1948/ AK 70 Wilhelmshavener SSV  0:40,92   355

AK 50  KSV Friesland                 
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Arne Krüger ( )1966/ AK 50 Heidmühler FC  0:36,84   328

AK 40  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Lars Stern ( )1978/ AK 40 STV Wilhelmshaven  0:28,68   568
2. Jochen Bünning ( )1977/ AK 40 Wilhelmshavener SSV  0:28,72   566

AK 35  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Sascha Sauer ( )1979/ AK 35 Wilhelmshavener SSV  0:27,37   593

Offene Wertung  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeister"

Sascha Sauer ( )1979/ AK 35 Wilhelmshavener SSV  0:27,37
2. Lars Stern ( )1978/ AK 40 STV Wilhelmshaven  0:28,68
3. Jochen Bünning ( )1977/ AK 40 Wilhelmshavener SSV  0:28,72
4. Manfred Pirschel ( )1948/ AK 70 Wilhelmshavener SSV  0:40,92

Offene Wertung  KSV Friesland                 
1. und somit "Kreismeister"

Arne Krüger ( )1966/ AK 50 Heidmühler FC  0:36,84

Wettkampf 40  100 m Lagen (Masters) ( weiblich, 1998 u.ä. )

AK 55  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Birgit van Acken ( )1961/ AK 55 Wilhelmshavener SSV  1:41,03   411

AK 50  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Katharina Hetmeier ( )1966/ AK 50 Wilhelmshavener SSV  1:29,28   516

AK 40  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Ilka Wippich ( )1974/ AK 40 STV Wilhelmshaven  2:05,53   159

AK 35  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeisterin"

Yvonne Dankert ( )1983/ AK 35 STV Wilhelmshaven  1:33,65   378
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noch Wettkampf 40  100 m Lagen (Masters) ( weiblich )

Offene Wertung  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeisterin"

Katharina Hetmeier ( )1966/ AK 50 Wilhelmshavener SSV  1:29,28
2. Yvonne Dankert ( )1983/ AK 35 STV Wilhelmshaven  1:33,65
3. Birgit van Acken ( )1961/ AK 55 Wilhelmshavener SSV  1:41,03
4. Ilka Wippich ( )1974/ AK 40 STV Wilhelmshaven  2:05,53

Wettkampf 41  100 m Lagen (Masters) ( männlich, 1998 u.ä. )

AK 70  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Manfred Pirschel ( )1948/ AK 70 Wilhelmshavener SSV  1:54,18   324

AK 50  KSV Friesland                 
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Holger Buldt ( )1966/ AK 50 Heidmühler FC  1:28,56   398

AK 45  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreisaltersklassenmeister"

Olaf Amelsberg ( )1970/ AK 45 Wilhelmshavener SSV  1:31,66   281

Offene Wertung  SK Wilhelmshaven              
1. und somit "Kreismeister"

Olaf Amelsberg ( )1970/ AK 45 Wilhelmshavener SSV  1:31,66
2. Manfred Pirschel ( )1948/ AK 70 Wilhelmshavener SSV  1:54,18

Offene Wertung  KSV Friesland                 
1. und somit "Kreismeister"

Holger Buldt ( )1966/ AK 50 Heidmühler FC  1:28,56

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

16:44 Uhr
16:46 Uhr

Glattner, Holger Hirsch, Sigesmund van Acken, Wolfgang
(Schiedsrichter) (Schiedsrichter) (Protokollführer)



Kreismeisterschaften Masters 2018 Wilhelmshaven 27.01.2018

2225 m Bahn Handzeitnahme

Medaillenspiegel
in den Wettkampf-Nummern

1-41

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Wilhelmshavener SSV 68 14 8 4 - - - - - -
2. Heidmühler FC 24 2 - - - - - - - -
3. STV Wilhelmshaven 23 5 2 4 - - - - - -
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